Nuncios fpeciales. Facimus, Conditui-

raus, 5c per Prsfentes Depuramus,

Dantes Concedentes Vobis, Teno-
re Pr®fcntium, Poredatem 6c Audori-

tatem ac Mandatum generale 5c fpecialc,

pro Nobis Sk hac Sauda Sede, in qua

Divina Permillione fedemus, nodro ac

did® Sedis Nomine, cum, Chariffimis

Filiis nodris, Illudrifiimo & Potentifli-

mo Principe Maximiliano, Dei Gratia,

Romanorum Imperatore femper Augudo,

ac cum Potentiflimo PriiKjpc Henrico

7 T Anglid
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Re^^e

,

necnon cum Sereniflimo

l^rincipe Frdmifio Frjnrorum Cliri-

ftianiflimo, iS: tuni lllinlriliioio Princi-

pe Carelo HifpJHiJrum Rege CatholicO,

feu eorum aliquibus, ac cum quibul-

ciinque aliis Regibus ^ Principibus

Chrillianis, Civiuiibus, Communitati-

bus, Nationibus, Dominiis, feu eo-

rum Procuratoribus. Oratoribus, 6c Le-

gatis qiiibufcunquc fufficientem Aufto-

ritatcui habentibus, de quacunque Con-
fjedcratioDC, Unione, Fcederc, & LigA
Dcfenliva, ad Quinquennium duratura.

Statuum, Regnorum, Dominiorum, Ter-
rarum, Patriarujn, Territoriorum, Ci-

vjtaium, & Oppidorum, ubiciinquc Lo-
corum imprxfeiuiarum per eorum ali-

quem polteiTorum , ac etiam Oitentiva

inter Nos& ceteros, ut profertur, Prin-

cipes ChriRianos, ad Vir« fsvillimi

TureharHm TyraHni reprimendas, bs, ad
Cbriltianum Nomen Defendendum Am-
pliiicanduin Propagandum, Ineundi,

Communicandi, T ractandi, Pacifeendi,

tc Concludendi,

Ac fuper hujuforodi Conventis, Con-
cordatis, &,Concluljs cum didis PriiKi-

pibus Chriitiams, feu eorum Oratoribus,

Litteras validas cdicaccs pro P;irte no-

flra Tradendi, aiidfquc conlimilis ette-

dus 5c \'igoris ab iplis IVtend^

Ac geneniiter omnia f.ngnla No-
mine noftroFaciendi Firntaudi cujuf-

ciinquc Natura: 6c imporramu: fueemt

aut eife poterwH in piaaiidis& circa ca

neceiLtla Hi oportuoa, 6: qu% Nobis
facere liceret fi Pra^miflib imereUcious,

etiam fi expreHis lougc tnaioia lint, <x

qua.‘tk fua oatum ad ea perhoiDca Man-
datum exig iut imgis f^^eciale:

Damus prAierra H< Concedimus vo:i'

CoDUiuHarus, Oratoribus, Legatis, 6c

Procuratoribus noftris, plenam Potefta-A.D. 1518 .

tmi Nos, fub quibufvis Vinculisfic

ligationibus, Obligandi quod tenebimus

5c adimplebimus, realiter 6ccumcfFcdu,
omnia ^ fingula qua: io Praimiibs dc

circa ca Nomine noftro concordabitis,

capitulabitis, jurabitis, hrmabitis, &c

concludetis, ac quod Ilia ratilicabimus,

Sk nullo unquam tempore dido durante

Quinquennio revocabimus, nec contra

Ea vel eorum aliquod faciemus vel quo-
vis pado veniemus